
 

C1. Short-term joint staff training events 
National College "Constantin Diaconovici Loga" 

Timisoara, Romania 

12/12/2016 - 16/12/2016 

 

Participants List 

COLEGIUL NATIONAL “CONSTANTIN DIACONOVICI LOGA”, Romania 

Curea Cristina Marinela   cristina.curea@yahoo.com 

Stoia Simona Laura    sstoia11@loga.ro 

Samfirescu Isabela    isamfirescu@yahoo.com 

Schweighoffer Johanna    johanna.july@yahoo.com 

Ioţcovici Luminiţa   iilumi@yahoo.com 

Suciu Ana    ana.suciu@yahoo.com 

Fati Carmen    carmen_fati@yahoo.com 

 

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS SOARES BASTO, Portugal 

Maria Emília Coelho de Prado e Castro memiliaprado@soaresbasto.pt 

Lúcia Maria Azevedo Antão  luciaantao@soaresbasto.pt 

Maria Virgínia Pinto Feiteira  virginiabento@soaresbasto.pt 

 

1O GENIKO LYKEIO AIGIOU, Greece 
Nikolaos Diamantopoulos  ndiaman@sch.gr 

Ilias Spanos    hliasspa@sch.gr 

Spyridon Potamitis   potamitis@sch.gr 

 

"TIBISCUS" UNIVERSITY OF TIMIŞOARA, Romania 
Karnyanszky Tiberiu Marius   mtk@tibiscus.ro 

Lacrămă Laurențiu Dan    dll1962@gmail.com 

Pintea Anica Florentina   flory73tm@yahoo.com 
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